
 

  

  

 

 

  

  

                      
       REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MAJUR 

 

OPĆINSKO VIJEĆE     

                                                                         

KLASA: 400-01/23-01/04 

URBROJ: 2176-14-01-24-18  

Majur, 13. prosinca 2024. godine                                                                              

                   

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 14. Statuta 

Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13, »Službene novine« 

Općine Majur, broj 3/14, 1/18, 2/20, 1/21 i 4/21) na prijedlog Općinske načelnice Općinsko 

vijeće Općine Majur na 19. sjednici održanoj 13. prosinca 2024. godine, donijelo je 

 

O D L U K U  O 

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE MAJUR 

ZA 2024. GODINU 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Proračun Općine Majur za 2024. godinu (»Službene novine« Općine Majur, broj 8/23 i 4/24) 

mijenja se i glasi: 

 

 Izvorni plan 

za 2024.god. 

Povećanje/ 

smanjenje 

Novi plan za 

2024.godinu 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi i primici 4.452.505,58 -111.201,60 4.341.303,98 

Prihod od prodaje nefinancijske 

imovine 

44.000,00 0,00 44.000,00 

Rashodi i izdaci 906.272.16 -122.564,10 783.708,06 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

3.636.514,45 12.992,64 3.649.507,09 

Razlika-višak/manjak -46.281,03 -1630,14 -47.911,17 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i 

zaduživanja 

65.000,00 0,00 65.000,00 

Izdaci za finan.imovinu i otplate 

zajmova 

91.544,56 0,00 91.544,56 

NETO 

ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 

-26.544,56 0,00 -26.544,56 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=d6b20ZDJXpJOLM&tbnid=7mB7cMwrLgV2PM:&ved=&url=http://hr.wikipedia.org/wiki/Grb_Republike_Hrvatske&ei=3QdAUu_0OZHIswaBwYCADw&bvm=bv.52434380,d.Yms&psig=AFQjCNH22SpvqdMkXZkGm6iWGHsG5eZKHw&ust=1380014430421142


 

  

  

 

 

  

  

C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 

-72.825,59 -1.630,14 -74.455,73 

 

 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem dijelu proračuna prema ekonomskoj 

klasifikaciji. 

 

II. POSEBNI DIO 

 

Članak 3. 

Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obavlja poslove koji su joj povjereni Zakonom o 

Lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

To su poslovi lokalnog značenja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana a koji nisu 

Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima. 

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa koji su klasificirani na slijedeći način: 

 

 

A01 – Javna uprava i administracija 

 

A02 – Razvoj JLS, pomoć i, soc.sigurnost građana i ostalo 

 

A03 – Kultura 

 

A04 – Odgoj i obrazovanje 

 

A09 – Socijalna skrb 

 

A12 – Green Tex 

 

 

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA 

 

 

Programska 

klasifikacija 

Naziv programa Procjena potrebnih 

sredstava u EUR 

% 

A01 Javna uprava i administracija 392.221,46 8,67 

A02 Razvoj JLS,pomoći,soc.sig.građ. i ostalo 3.793.399,79 83,85 

A03 Kultura 265.304,25 5,86 

A04 Odgoj i obrazovanje 774,21 0,01 

A09 Socijalna skrb 660,00 0,01 

A12 Green Tex 72.400,00 1,60 

 UKUPNO: 4.524.759,71 100 

 

 



 

  

  

 

 

  

  

Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više 

projekata. 



 

  

  

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  4.452.505,58 -111.201,60 -2.5% 4.341.303,98

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            44.000,00 0,00 0.0% 44.000,00

Rashodi poslovanja                                                                                  906.272,16 -122.564,10 -13.5% 783.708,06

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             3.636.514,45 12.992,64 0.4% 3.649.507,09

RAZLIKA -46.281,03 -1.630,14 3.5% -47.911,17

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        65.000,00 0,00 0.0% 65.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     91.544,56 0,00 0.0% 91.544,56

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -26.544,56 0,00 0.0% -26.544,56

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA -72.825,59 -1.630,14 2.2% -74.455,73

OPĆI DIO

II. REBALANS 2024.



 

  

  

 

 

  

  

BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 4.634.331,17 -109.571,46 -2,36 4.524.759,71

Razdjel 000 Prihodi - Općina Majur 3.140.298,89 -3.009,52 -0,10 3.137.289,37

Glava 00001 Prihodi - Općina Majur 3.140.298,89 -3.009,52 -0,10 3.137.289,37

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 58.960,94 0,00 0,00 58.960,94

Program 0100 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 58.960,94 0,00 0,00 58.960,94

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.686,00 0,00 0,00 21.686,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 21.686,00 0,00 0,00 21.686,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 21.686,00 0,00 0,00 21.686,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.686,00 0,00 0,00 21.686,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.686,00 0,00 0,00 21.686,00

Izvor  5. POMOĆI 37.274,94 0,00 0,00 37.274,94

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 37.274,94 0,00 0,00 37.274,94

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 37.274,94 0,00 0,00 37.274,94

Korisnik  KO-001 Općina Majur 37.274,94 0,00 0,00 37.274,94

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.274,94 0,00 0,00 37.274,94

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.274,94 0,00 0,00 37.274,94

Glavni program A02 RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 2.989.340,45 0,00 0,00 2.989.340,45

Program 0107 CESTOVNI PROMET 47.590,45 0,00 0,00 47.590,45

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

Izvor  5. POMOĆI 46.390,45 0,00 0,00 46.390,45

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 46.390,45 0,00 0,00 46.390,45

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 46.390,45 0,00 0,00 46.390,45

Korisnik  KO-001 Općina Majur 46.390,45 0,00 0,00 46.390,45

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.390,45 0,00 0,00 46.390,45

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.390,45 0,00 0,00 46.390,45

II. REBALANS 2024.

POSEBNI DIO



 

  

  

 

 

  

  

 

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 139.000,00 0,00 0,00 139.000,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00

Izvor  5. POMOĆI 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE 2.802.750,00 0,00 0,00 2.802.750,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 167.750,00 0,00 0,00 167.750,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 167.750,00 0,00 0,00 167.750,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 167.750,00 0,00 0,00 167.750,00

3 Rashodi poslovanja 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00

3 Rashodi poslovanja 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159.000,00 0,00 0,00 159.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 159.000,00 0,00 0,00 159.000,00

Izvor  5. POMOĆI 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.595.000,00 0,00 0,00 2.595.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.595.000,00 0,00 0,00 2.595.000,00

Glavni program A03 KULTURA 91.997,50 -3.009,52 -3,27 88.987,98

Program 0100 OPĆI POSLOVI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00



 

  

  

 

 

  

   

Izvor  5. POMOĆI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Program 0102 KULTURA I SPORT 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Izvor  5. POMOĆI 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

Program 1001 ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA KULTURE 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Program 1002 KULTURA I SPORT 70.497,50 -3.009,52 -4,27 67.487,98

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  5. POMOĆI 40.497,50 -3.009,52 -7,43 37.487,98

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 40.497,50 -3.009,52 -7,43 37.487,98

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 40.497,50 -3.009,52 -7,43 37.487,98

Korisnik  KO-001 Općina Majur 40.497,50 -3.009,52 -7,43 37.487,98

3 Rashodi poslovanja 14.497,50 -3.009,52 -20,76 11.487,98

3 Rashodi poslovanja 14.497,50 -3.009,52 -20,76 11.487,98

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00



 

  

  

 

 

  

  
 

Razdjel 001 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1.489.652,43 -106.561,94 -7,15 1.383.090,49

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

Program 0100 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.723,19 100,00 2.723,19

Glavni program A03 KULTURA 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

Program 1002 KULTURA I SPORT 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

Izvor  5. POMOĆI 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.072,08 100,00 2.072,08

Glava 00101 Jedinstveni upravni odjel i ured načelnika 1.376.074,76 -107.394,39 -7,80 1.268.680,37

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 290.862,03 16.939,36 5,82 307.801,39

Program 0100 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 82.315,52 7.436,38 9,03 89.751,90

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.483,41 4.909,40 65,60 12.392,81

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.483,41 4.909,40 65,60 12.392,81

Korisnik  KO-001 Općina Majur 7.483,41 4.909,40 65,60 12.392,81

3 Rashodi poslovanja 7.483,41 4.909,40 65,60 12.392,81

3 Rashodi poslovanja 7.483,41 4.909,40 65,60 12.392,81

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 7.000,00 2.360,60 33,72 9.360,60

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 7.000,00 2.360,60 33,72 9.360,60

Korisnik  KO-001 Općina Majur 7.000,00 2.360,60 33,72 9.360,60

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 2.360,60 47,21 7.360,60

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 2.360,60 47,21 7.360,60

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Izvor  5. POMOĆI 2.832,11 166,38 5,87 2.998,49

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 2.832,11 166,38 5,87 2.998,49

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.832,11 166,38 5,87 2.998,49

Korisnik  KO-001 Općina Majur 2.832,11 166,38 5,87 2.998,49

3 Rashodi poslovanja 2.832,11 166,38 5,87 2.998,49

3 Rashodi poslovanja 2.832,11 166,38 5,87 2.998,49



 

  

  

 

 

  

  

 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 97.261,96 16.155,24 16,61 113.417,20

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 97.261,96 16.155,24 16,61 113.417,20

Korisnik  KO-001 Općina Majur 97.261,96 16.155,24 16,61 113.417,20

3 Rashodi poslovanja 93.501,96 13.402,90 14,33 106.904,86

3 Rashodi poslovanja 93.501,96 13.402,90 14,33 106.904,86

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.760,00 2.752,34 73,20 6.512,34

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.760,00 2.752,34 73,20 6.512,34

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 928,45 0,00 0,00 928,45

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 928,45 0,00 0,00 928,45

Korisnik  KO-001 Općina Majur 928,45 0,00 0,00 928,45

3 Rashodi poslovanja 265,45 0,00 0,00 265,45

3 Rashodi poslovanja 265,45 0,00 0,00 265,45

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,00 0,00 0,00 663,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,00 0,00 0,00 663,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 730,00 0,00 0,00 730,00

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 730,00 0,00 0,00 730,00

Izvor  4.3.1      PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 730,00 0,00 0,00 730,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 730,00 0,00 0,00 730,00

3 Rashodi poslovanja 730,00 0,00 0,00 730,00

3 Rashodi poslovanja 730,00 0,00 0,00 730,00

Izvor  5. POMOĆI 109.626,10 -6.652,26 -6,07 102.973,84

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 109.626,10 -6.652,26 -6,07 102.973,84

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 109.626,10 -6.652,26 -6,07 102.973,84

Korisnik  KO-001 Općina Majur 109.626,10 -6.652,26 -6,07 102.973,84

3 Rashodi poslovanja 83.081,54 -6.652,26 -8,01 76.429,28

3 Rashodi poslovanja 83.081,54 -6.652,26 -8,01 76.429,28

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.544,56 0,00 0,00 26.544,56

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.544,56 0,00 0,00 26.544,56



 

  

  

 

 

  

  

 

Glavni program A02 RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 933.503,25 -129.443,91 -13,87 804.059,34

Program 0100 DONACIJE 398,17 4.167,50 1.046,66 4.565,67

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 398,17 4.167,50 1.046,66 4.565,67

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 398,17 4.167,50 1.046,66 4.565,67

Korisnik  KO-001 Općina Majur 398,17 4.167,50 1.046,66 4.565,67

3 Rashodi poslovanja 398,17 4.167,50 1.046,66 4.565,67

3 Rashodi poslovanja 398,17 4.167,50 1.046,66 4.565,67

Program 0101 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 0107 CESTOVNI PROMET 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

Izvor  5. POMOĆI 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

Korisnik  KO-001 Općina Majur 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 352.065,51 0,00 0,00 352.065,51

Program 1000 DONACIJE 117.114,53 -551,24 -0,47 116.563,29

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.676,19 2.000,00 4,38 47.676,19

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.676,19 2.000,00 4,38 47.676,19

Korisnik  KO-001 Općina Majur 45.676,19 2.000,00 4,38 47.676,19

3 Rashodi poslovanja 45.676,19 2.000,00 4,38 47.676,19

3 Rashodi poslovanja 45.676,19 2.000,00 4,38 47.676,19

Izvor  5. POMOĆI 71.438,34 -2.551,24 -3,57 68.887,10

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 71.438,34 -2.551,24 -3,57 68.887,10

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 71.438,34 -2.551,24 -3,57 68.887,10

Korisnik  KO-001 Općina Majur 71.438,34 -2.551,24 -3,57 68.887,10

3 Rashodi poslovanja 71.438,34 -2.551,24 -3,57 68.887,10

3 Rashodi poslovanja 71.438,34 -2.551,24 -3,57 68.887,10

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 16.121,68 1.142,68 7,09 17.264,36

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00



 

  

  

 

 

  

  

 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.121,68 -1.457,32 -9,04 14.664,36

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 16.121,68 -1.457,32 -9,04 14.664,36

Izvor  4.3.9      PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 16.121,68 -1.457,32 -9,04 14.664,36

Korisnik  KO-001 Općina Majur 16.121,68 -1.457,32 -9,04 14.664,36

3 Rashodi poslovanja 16.121,68 -1.457,32 -9,04 14.664,36

3 Rashodi poslovanja 16.121,68 -1.457,32 -9,04 14.664,36

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 6.519,18 320,49 4,92 6.839,67

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 1.194,51 620,49 51,95 1.815,00

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 1.194,51 620,49 51,95 1.815,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.194,51 620,49 51,95 1.815,00

3 Rashodi poslovanja 1.194,51 620,49 51,95 1.815,00

3 Rashodi poslovanja 1.194,51 620,49 51,95 1.815,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.061,00 0,00 0,00 1.061,00

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.061,00 0,00 0,00 1.061,00

Izvor  4.3.1      PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 1.061,00 0,00 0,00 1.061,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.061,00 0,00 0,00 1.061,00

3 Rashodi poslovanja 1.061,00 0,00 0,00 1.061,00

3 Rashodi poslovanja 1.061,00 0,00 0,00 1.061,00

Izvor  5. POMOĆI 4.263,67 -300,00 -7,04 3.963,67

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 4.263,67 -300,00 -7,04 3.963,67

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 4.263,67 -300,00 -7,04 3.963,67

Korisnik  KO-001 Općina Majur 4.263,67 -300,00 -7,04 3.963,67

3 Rashodi poslovanja 4.263,67 -300,00 -7,04 3.963,67

3 Rashodi poslovanja 4.263,67 -300,00 -7,04 3.963,67



 

  

  

 

 

  

  

 

Program 1004 NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 132,72 0,00 0,00 132,72

Izvor  5. POMOĆI 132,72 0,00 0,00 132,72

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 132,72 0,00 0,00 132,72

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 132,72 0,00 0,00 132,72

Korisnik  KO-001 Općina Majur 132,72 0,00 0,00 132,72

3 Rashodi poslovanja 132,72 0,00 0,00 132,72

3 Rashodi poslovanja 132,72 0,00 0,00 132,72

Program 1005 ZADOVOLJAVANJE SOCIJALNIH POTREBA GRAĐANA 3.265,45 0,00 0,00 3.265,45

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.265,45 0,00 0,00 3.265,45

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.265,45 0,00 0,00 3.265,45

Korisnik  KO-001 Općina Majur 3.265,45 0,00 0,00 3.265,45

3 Rashodi poslovanja 3.265,45 0,00 0,00 3.265,45

3 Rashodi poslovanja 3.265,45 0,00 0,00 3.265,45

Program 1007 CESTOVNI PROMET 150.541,10 0,00 0,00 150.541,10

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 2.919,91 0,00 0,00 2.919,91

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 2.919,91 0,00 0,00 2.919,91

Korisnik  KO-001 Općina Majur 2.919,91 0,00 0,00 2.919,91

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.919,91 0,00 0,00 2.919,91

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.919,91 0,00 0,00 2.919,91

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 19.805,83 0,00 0,00 19.805,83

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 19.805,83 0,00 0,00 19.805,83

Izvor  4.3.10 PRIHOD OD NAK.ZA PREK.UPORABU NERAZ.CESTA 1.327,23 0,00 0,00 1.327,23

Korisnik  KO-001 Općina Majur 1.327,23 0,00 0,00 1.327,23

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,23 0,00 0,00 1.327,23

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.327,23 0,00 0,00 1.327,23

Izvor  4.3.2      PRIHOD OD NAK.ZA ZADRŽAVANJE NEZAK.IZGRAĐENOG OBJEKTA 663,61 0,00 0,00 663,61

Korisnik  KO-001 Općina Majur 663,61 0,00 0,00 663,61

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,61 0,00 0,00 663,61

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,61 0,00 0,00 663,61



 

  

  

 

 

  

  

 

Izvor  4.3.5      PRIHOD OD VODNOG DOPRINOSA 71,24 0,00 0,00 71,24

Korisnik  KO-001 Općina Majur 71,24 0,00 0,00 71,24

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 71,24 0,00 0,00 71,24

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 71,24 0,00 0,00 71,24

Izvor  4.3.6      PRIHOD OD DOPRINOSA ZA ŠUME 132,72 0,00 0,00 132,72

Korisnik  KO-001 Općina Majur 132,72 0,00 0,00 132,72

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132,72 0,00 0,00 132,72

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132,72 0,00 0,00 132,72

Izvor  4.3.9      PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 17.611,03 0,00 0,00 17.611,03

Korisnik  KO-001 Općina Majur 17.611,03 0,00 0,00 17.611,03

3 Rashodi poslovanja 9.908,02 0,00 0,00 9.908,02

3 Rashodi poslovanja 9.908,02 0,00 0,00 9.908,02

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.703,01 0,00 0,00 7.703,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.703,01 0,00 0,00 7.703,01

Izvor  5. POMOĆI 127.815,36 0,00 0,00 127.815,36

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 127.815,36 0,00 0,00 127.815,36

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 127.815,36 0,00 0,00 127.815,36

Korisnik  KO-001 Općina Majur 127.815,36 0,00 0,00 127.815,36

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 127.815,36 0,00 0,00 127.815,36

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 127.815,36 0,00 0,00 127.815,36

Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

Program 1010 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 6.654,46 0,00 0,00 6.654,46

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00



 

  

  

 

 

  

  

 

Korisnik  KO-001 Općina Majur 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Izvor  5. POMOĆI 2.654,46 0,00 0,00 2.654,46

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 2.654,46 0,00 0,00 2.654,46

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.654,46 0,00 0,00 2.654,46

Korisnik  KO-001 Općina Majur 2.654,46 0,00 0,00 2.654,46

3 Rashodi poslovanja 2.654,46 0,00 0,00 2.654,46

3 Rashodi poslovanja 2.654,46 0,00 0,00 2.654,46

Program 1014 ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

Izvor  5. POMOĆI 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

Izvor  5.2.5      OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I OSTALA TIJELA 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

Korisnik  KO-001 Općina Majur 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

3 Rashodi poslovanja 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

3 Rashodi poslovanja 210.850,00 -89.857,80 -42,62 120.992,20

Program 1015 JAVNI RADOVI 59.840,45 -47.330,18 -79,09 12.510,27

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 665,45 168,75 25,36 834,20

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 665,45 168,75 25,36 834,20

Korisnik  KO-001 Općina Majur 665,45 168,75 25,36 834,20

3 Rashodi poslovanja 665,45 168,75 25,36 834,20

3 Rashodi poslovanja 665,45 168,75 25,36 834,20

Izvor  5. POMOĆI 59.175,00 -47.498,93 -80,27 11.676,07

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 59.175,00 -47.498,93 -80,27 11.676,07

Izvor  5.2.5      OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I OSTALA TIJELA 59.175,00 -47.498,93 -80,27 11.676,07

Korisnik  KO-001 Općina Majur 59.175,00 -47.498,93 -80,27 11.676,07

3 Rashodi poslovanja 59.175,00 -47.498,93 -80,27 11.676,07

3 Rashodi poslovanja 59.175,00 -47.498,93 -80,27 11.676,07

Program 1017 TURIZAM 10.000,00 64,64 0,65 10.064,64

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 64,64 0,65 10.064,64



 

  

  

 

 

  

  

 

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 64,64 0,65 10.064,64

Korisnik  KO-001 Općina Majur 10.000,00 64,64 0,65 10.064,64

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 64,64 0,65 10.064,64

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 64,64 0,65 10.064,64

Glavni program A03 KULTURA 79.575,27 3.410,16 4,29 82.985,43

Program 0100 OPĆI POSLOVI 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

Izvor  5. POMOĆI 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

Korisnik  KO-001 Općina Majur 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 837,08 1.705,08 203,69 2.542,16

Program 0102 KULTURA I SPORT 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

Izvor  5. POMOĆI 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00

Program 1001 ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA KULTURE 10.211,45 1.705,08 16,70 11.916,53

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.974,00 0,00 0,00 3.974,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.974,00 0,00 0,00 3.974,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 3.974,00 0,00 0,00 3.974,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.974,00 0,00 0,00 3.974,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.974,00 0,00 0,00 3.974,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 5.972,00 1.705,08 28,55 7.677,08

Izvor  3.1. VLASTITI PRIHODI 5.972,00 1.705,08 28,55 7.677,08



 

  

  

 

 

  

  

 

Korisnik  KO-001 Općina Majur 5.972,00 1.705,08 28,55 7.677,08

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.972,00 1.705,08 28,55 7.677,08

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.972,00 1.705,08 28,55 7.677,08

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 265,45 0,00 0,00 265,45

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 265,45 0,00 0,00 265,45

Izvor  4.3.8      PRIHOD OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 265,45 0,00 0,00 265,45

Korisnik  KO-001 Općina Majur 265,45 0,00 0,00 265,45

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265,45 0,00 0,00 265,45

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265,45 0,00 0,00 265,45

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1002 KULTURA I SPORT 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

Izvor  5. POMOĆI 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

Izvor  5.2.2      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

Korisnik  KO-001 Općina Majur 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.926,74 0,00 0,00 65.926,74

Glavni program A04 ODGOJ I OBRAZOVANJE 774,21 0,00 0,00 774,21

Program 1000 OPĆI POSLOVI 774,21 0,00 0,00 774,21

Izvor  5. POMOĆI 774,21 0,00 0,00 774,21

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 774,21 0,00 0,00 774,21

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 774,21 0,00 0,00 774,21

Korisnik  KO-001 Općina Majur 774,21 0,00 0,00 774,21

3 Rashodi poslovanja 774,21 0,00 0,00 774,21

3 Rashodi poslovanja 774,21 0,00 0,00 774,21

Glavni program A09 SOCIJALNA SKRB 660,00 0,00 0,00 660,00

Program 1003 KORAK DO ZDRAVLJA 660,00 0,00 0,00 660,00



 

  

  

 

 

  

  

 

Izvor  5. POMOĆI 660,00 0,00 0,00 660,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 660,00 0,00 0,00 660,00

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 660,00 0,00 0,00 660,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 660,00 0,00 0,00 660,00

3 Rashodi poslovanja 660,00 0,00 0,00 660,00

3 Rashodi poslovanja 660,00 0,00 0,00 660,00

Glavni program A11 ELEMENTARNA NEPOGODA - POTRES 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1000 ELEMENTARNA NEPOGODA - POTRES 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5. POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2.9 OSTALE KAPITALNE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I OSTALA TIJELA 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.4. PRILJENI ZAJMOVI OD DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.4.2 PRIMLJENI ZAJMOVI OD DRŽAVNOG PRORAČUNA-DUGOROČNI 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

Glavni program A12 GREEN TEX 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

Program 1000 GREEN TEX 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

Izvor  5. POMOĆI 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

Izvor  5.2.8 TEKUĆE POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

3 Rashodi poslovanja 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

3 Rashodi poslovanja 70.700,00 1.700,00 2,40 72.400,00

Glava 00102 Kultura 95.221,58 -3.962,82 -4,16 91.258,76

Proračunski korisnik 00001 Knjižnica i čitaonica Majur 95.221,58 -3.962,82 -4,16 91.258,76

Glavni program A03 KULTURA 95.221,58 -3.962,82 -4,16 91.258,76

Program 0101 ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA KULTURE 9.580,72 0,00 0,00 9.580,72



 

  

  

 

 

  

  

 

Izvor  6. DONACIJE 9.580,72 0,00 0,00 9.580,72

Izvor  6.1. DONACIJE 9.580,72 0,00 0,00 9.580,72

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 9.580,72 0,00 0,00 9.580,72

3 Rashodi poslovanja 4.704,38 0,00 0,00 4.704,38

3 Rashodi poslovanja 4.704,38 0,00 0,00 4.704,38

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.876,34 0,00 0,00 4.876,34

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.876,34 0,00 0,00 4.876,34

Program 1000 REDOVNA AKTIVNOST KNJIŽNICE I ČITAONICE 73.951,00 -5.592,96 -7,56 68.358,04

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 170,00 0,00 0,00 170,00

Izvor  3.2. VLASTITI PRIHODI - PK 170,00 0,00 0,00 170,00

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 170,00 0,00 0,00 170,00

3 Rashodi poslovanja 170,00 0,00 0,00 170,00

3 Rashodi poslovanja 170,00 0,00 0,00 170,00

Izvor  5. POMOĆI 73.781,00 -5.592,96 -7,58 68.188,04

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 73.781,00 -5.592,96 -7,58 68.188,04

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 69.781,00 -2.592,96 -3,72 67.188,04

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 69.781,00 -2.592,96 -3,72 67.188,04

3 Rashodi poslovanja 69.781,00 -2.592,96 -3,72 67.188,04

3 Rashodi poslovanja 69.781,00 -2.592,96 -3,72 67.188,04

Izvor  5.2.4      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00

Program 1003 KAPITALNA ULAGANJA 11.689,86 1.630,14 13,94 13.320,00

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 170,00 0,00 0,00 170,00

Izvor  3.2. VLASTITI PRIHODI - PK 170,00 0,00 0,00 170,00

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 170,00 0,00 0,00 170,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170,00 0,00 0,00 170,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170,00 0,00 0,00 170,00

Izvor  5. POMOĆI 7.219,86 1.630,14 22,58 8.850,00

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 7.219,86 1.630,14 22,58 8.850,00

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.566,00 0,00 0,00 2.566,00

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 2.566,00 0,00 0,00 2.566,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.566,00 0,00 0,00 2.566,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.566,00 0,00 0,00 2.566,00

Izvor  5.2.4      KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 4.653,86 1.630,14 35,03 6.284,00



 

  

  

 

 

  

  

 

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 4.653,86 1.630,14 35,03 6.284,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.653,86 1.630,14 35,03 6.284,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.653,86 1.630,14 35,03 6.284,00

Izvor  6. DONACIJE 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00

Izvor  6.1. DONACIJE 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00

Korisnik  KO-002 Knjižnica i čitaonica Majur 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00

3 Rashodi poslovanja 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

3 Rashodi poslovanja 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00

Glava 00103 Vlastiti pogon 18.356,09 0,00 0,00 18.356,09

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 18.356,09 0,00 0,00 18.356,09

Program 1001 VLASTITI POGON 18.356,09 0,00 0,00 18.356,09

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.450,00 0,00 0,00 2.450,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.450,00 0,00 0,00 2.450,00

Korisnik  KO-001 Općina Majur 2.450,00 0,00 0,00 2.450,00

3 Rashodi poslovanja 2.450,00 0,00 0,00 2.450,00

3 Rashodi poslovanja 2.450,00 0,00 0,00 2.450,00

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.276,86 0,00 0,00 12.276,86

Izvor  4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.276,86 0,00 0,00 12.276,86

Izvor  4.3.3      PRIHOD OD PRODAJE GROBNOG MJESTA 331,81 0,00 0,00 331,81

Korisnik  KO-001 Općina Majur 331,81 0,00 0,00 331,81

3 Rashodi poslovanja 331,81 0,00 0,00 331,81

3 Rashodi poslovanja 331,81 0,00 0,00 331,81

Izvor  4.3.4      PRIHOD OD GROBNE NAKNADE 11.945,05 0,00 0,00 11.945,05

Korisnik  KO-001 Općina Majur 11.945,05 0,00 0,00 11.945,05

3 Rashodi poslovanja 11.945,05 0,00 0,00 11.945,05

3 Rashodi poslovanja 11.945,05 0,00 0,00 11.945,05

Izvor  5. POMOĆI 3.629,23 0,00 0,00 3.629,23

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 3.629,23 0,00 0,00 3.629,23

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 3.629,23 0,00 0,00 3.629,23

Korisnik  KO-001 Općina Majur 3.629,23 0,00 0,00 3.629,23

3 Rashodi poslovanja 3.629,23 0,00 0,00 3.629,23

3 Rashodi poslovanja 3.629,23 0,00 0,00 3.629,23

Razdjel 002 Općinsko vijeće 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

Glava 00201 Općinsko vijeće 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85



 

  

  

 

 

  

  

 
 

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Majur za 2024. godinu stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim novinama 

Općine Majur«. 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća  

 

Milan Živković  

 

 

 

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

Izvor  5. POMOĆI 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

Izvor  5.2. OSTALE POMOĆI 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

Izvor  5.2.1      TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

Korisnik  KO-001 Općina Majur 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

3 Rashodi poslovanja 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85

3 Rashodi poslovanja 4.379,85 0,00 0,00 4.379,85


